Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №12

муниципального образования город-курорт Геленджик

ПРИКАЗ

от «20» января 2016 года                                                               №63/1

Об участии юнармейского отряда МАОУ СОШ №12

в открытии городского месячника

оборонно-массовой и военно-патриотической работы

 под девизом «За веру, Кубань и Отечество!»

На основании приказа начальника управления образования

администрации муниципального образования город-курорт Геленджик

от 15 января 2016 года №17 «Об участии в открытии городского месячника

оборонно-массовой и военно-патриотической работы под девизом «За веру,

Кубань и Отечество!», руководствуясь Уставом  муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 12

муниципального образования город-курорт Геленджик, п р и к а з ы в а ю:

1. Принять участие в открытии городского месячника оборонно-массовой

и военно-патриотической работы под девизом «За веру, Кубань и Отечество!».

2.Направить юнармейский отряд МАОУ СОШ №12 (список прилагается)

в спортивный комплекс «Фортуна» 22 января 2016 года к 13.30 часам.

3.Назначить ответственной за жизнь и безопасность детей в пути

следования и во время мероприятия классного руководителя 6 «А» класса

О.Н. Лозовую.

4. Классному руководителю 6 «А» класса О.Н. Лозовой:

1) обеспечить у юнармейцев наличие парадной формы, праздничной

атрибутики;

2) провести с обучающимися инструктаж по правилам безопасносного

поведения в пути следования, в транспорте, во время проведения массовых

мероприятий, пожарной и антитеррористической безопасности с обязательной

отметкой в журнале проведения инструктажей.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 12 Е.Л. Турецкая

С приказом ознакомлена:

Лозовая О.Н.